
Nr. Regjisti ID Emri dhe mbiemri Nota
1 210401100005 DASHURIJE BERISHA 9

2 210401100222 ALBANA REXHEPI 7

3 210401100591 DORUNTINË BERISHA 6

4 210401100384 ARBENIT MALIQI 7

5 210401100526 ALTINA ADEMI 8

6 210401100245 ALBION SADIKU 8

7 210401100144 ALBION ZHITIJA 7

8 210401100325 ELSA KRASNIQI 8

9 200401100749 BESARTA SOGOJEVA 6

10 210401100729 ADELINA JASHARI 9

11 210401100152 AGON SHABANI 8

12 210401100762 BLEONA KRASNIQI 6

13 210401100242 ALTIN MEROVCI 7

14 210401100459 DENIS QERIMI 8

15 210401100229 BLERINA CURRI 6

16 210401100665 ARJETA KULETA 7

17 210401100008 ERLETA DRESHAJ 6

18 210401100314 ADONIS BEJTA 7

19 210401100512 ARGJEND BEQIRAJ 6

20 210401100587 EDA NISHEFCI 6

21 210401100746 ELMA JASHARI 8

22 210401100153 ELFIJE BILALLI 8

23 210401100361 ALBINË SADIKU 8

24 210401100369 BLEONA ARIFI 9

25 200401100336 MARIGONA AJETI 10

26 210401100476 ELFATE IGRISHTA 6

27 210401100668 ALEJNA QAFLESHI 6

28 210401100607 BLEONA DEMIRI 10

29 210401100449 DREN NURA 6

30 210401100075 ENDRITA ZYMERI 6

31 210401100270 REA GËRVALLA 7

32 210401100310 GENTIJAN XHEMA 6

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"
FAKULTETI JURIDIK

Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në lëndën          
Sociologjia e së drejtës (04 Shkurt 2022)



33 210401100471 YLL GOXHUFI 7

34 210401100735 RIFADIJE PALOJA 6

35 210401100070 LEORDESA GASHI 6

36 210401100286 ERNESA SYLA 9

37 200401100719 SHKENDIJE BEHA 6

38 210401100692 VIDA XHAFOLLI 7

39 210401100234 HAFIJE IMERI 6

40 210401100357 GETOAR THAÇI 9

41 210401100480 LABINOT KELANI 7

42 210401100092 GRESA POTERA 8

43 210401100472 FLORJANA BERISHA 8

44 210401100338 LESA KOSKOVIKU 8

45 210401100716 RREZE BICI 6

46 210401100599 ERZA KROSA 9

47 210401100212 VENETA FEJZULLAHU 6

48 210401100071 BLENDON SYLEJMANI 6

49 210401100766 FJOLLË SAHITI 6

50 210401100488 FLAKONA SHALA 6

51 210401100189 FJORDA MUÇAJ 9

52 210401100066 SHEGA HAJDINI 6

53 210401100103 ANISA GORI 8
Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 11.02.2022 (e premte), me fillim në ora 11:00, 
Amfitetari i madh, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 11.02.2022 (e premte). 


